
24 octubre -
28 octubre

octubre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

novembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

24 dl. 25 dt. 26 dc. 27 dj. 28 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LABORATORI
BIOQUIMICA grups A
i C
(AI-14B, AI-13A)

LABORATORI
BIOQUIMICA grup B
(AI-14B, AI-13A)
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14 novembre -
18 novembre

novembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

desembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

14 dl. 15 dt. 16 dc. 17 dj. 18 dv.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

LQA2 
(F1.2, F1.3, F1.4, F1.7,
E1.1 )

21 novembre -
25 novembre

novembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

desembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

21 dl. 22 dt. 23 dc. 24 dj. 25 dv.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19
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28 novembre -
2 desembre

desembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

28 dl. 29 dt. 30 dc. 1 dj. 2 dv.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

LQF1
(F1.2, F1.3, F1.4, F1.5,
F1.6, E1.1, F2.2)

5 desembre -
9 desembre

desembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

5 dl. 6 dt. 7 dc. 8 dj. 9 dv.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19
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12 desembre -
16 desembre

desembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

12 dl. 13 dt. 14 dc. 15 dj. 16 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Q. Computacional -
A1
(PC V)

Q. Computacional -
A2
(PC V)

LQO2 -
D1/D2
( F3.1,
lab)

Q.
Computa
cional -
A1
(PC V)

LQO2 -
A1, A2
(F3.1,
lab)

Q.
Computa
cional -
A2
(PC V)

LQO2 - A3
(F3.4)

19 desembre -
23 desembre

desembre 2022
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

19 dl. 20 dt. 21 dc. 22 dj. 23 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

AIQ - D
(CADA
SUBGR
UP LA
SEVA
AULA)

LQO2 -
B1, B2
(F1.3,
F2.2)

AIQ - A
(CADA
SUBGR
UP LA
SEVA
AULA)

LQO2 -
C1, C2
(F2.3,
F3.4)

AIQ - B
(CADA
SUBGR
UP LA
SEVA
AULA) LAIA -

A1, A2,
A3
(F1.6,
F1.3 )

AIQ - C
(CADA
SUBGR
UP LA
SEVA
AULA)

LQO2 -
C3
(F1.3)

LQA2 
(F1.2, F1.3, F1.4, F1.7,
E1.1 )
no sé d'on ix!!!!

Lab Química I
(F1.1, F1.2, F1.3, F3.1,
F4.1, F2.2, AI-14B* )

Lab Química DGFiQ
(F1.3, F1.6 )

LQI 1
(F1.3, F1.4, F1.5, F1.6,
E1.1, F2.2)

v. 07/07/22



26 desembre -
30 desembre

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

febrer 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

26 dl. 27 dt. 28 dc. 29 dj. 30 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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9 gener -
13 gener

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

febrer 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

9 dl. 10 dt. 11 dc. 12 dj. 13 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Química Inorgànica
Industrial i Ceràmica
(F1.1, F1.2 )

Determinació
Estructural en
Química Orgànica
(F1.1 )

Química Orgànica I
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.6, F1.7, E1.1 )

Química Inorgànica III
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Bioquímica
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Matemàtiques I
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

16 gener -
20 gener

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

febrer 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

16 dl. 17 dt. 18 dc. 19 dj. 20 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Química Orgànica
Fina
(F1.1 )

Química Física del
Medi Ambient
(F1.1, F1.2 )

Química Física II
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Q. Inorgànica I
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Ciència dels Materials
(F1.1, F1.2, F1.4,
F1,5 )

Química General I
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.6, F1.7, E1.1 )
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23 gener -
27 gener

gener 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

febrer 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

23 dl. 24 dt. 25 dc. 26 dj. 27 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Química
Bioinorgànica
(F1.1 )

Anàlisi Química
Industrial
(F1.1 )

Química Analítica I
(F1.1, F1.2,F1.3,  F1.4,
F1,5, F1.6, F1.7, F2.1,
F2.2, E1.1 )

Química Analítica III
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Projectes en Química
(F1.1, F1.4, F1,5, F1.7,
E1.1 )

Física I
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

30 gener -
3 febrer

febrer 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

març 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

30 dl. 31 dt. 1 dc. 2 dj. 3 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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27 febrer -
3 març

març 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

abril 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

27 dl. 28 dt. 1 dc. 2 dj. 3 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LQA1 - B
(F1.3, F2.2, F2.3)

LQA1 - C/QV
(F1.3, F2.2, F2.3)
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6 març -
10 març

març 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

abril 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

6 dl. 7 dt. 8 dc. 9 dj. 10 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LQAI - D1/D2/D3
Examen
11.30-13.30 h
(F1.3, F2.2, F2.3)

LQAI - A1/A2/QC
Examen
15.30-17.30 h
(F1.3, F2.2, F2.3)

13 març -
17 març

març 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

abril 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

13 dl. 14 dt. 15 dc. 16 dj. 17 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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17 abril -
21 abril

abril 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

maig 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

17 dl. 18 dt. 19 dc. 20 dj. 21 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

24 abril -
28 abril

maig 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

24 dl. 25 dt. 26 dc. 27 dj. 28 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LQO1 - D1, D2
(F1.6, F1.7 )

LQO1 - A3
(F1.6 )
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1 maig -
5 maig

maig 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

1 dl. 2 dt. 3 dc. 4 dj. 5 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LQO-I B1/B2
Examen
(F1.6, F1.7 )

LQO-I C3
Examen
(F1.6 )

Experimentació
Avançada - A1
AI-14B

Experimentació
Avançada - A2
AI-14B

8 maig -
12 maig

maig 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

8 dl. 9 dt. 10 dc. 11 dj. 12 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LQO1 - A1/A2
(F1.6, F1.7 )

LQO-I QV
Examen
(F1.6)

LQF 2
(F1.1, F1.4, F1,5, F1.6,
E1.1 )
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15 maig -
19 maig

maig 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

15 dl. 16 dt. 17 dc. 18 dj. 19 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Compostos Orgànics
d'Interès Industrial
(AI-14B )

Electroq
uímica
(F1.6 )

LQO-I
C1/C2
Examen
(F1.7 )

Història de la Química
(E1.1 )

LQA1
Examen
11.00-13.00 h
(F1.3, F1.4, F1.6, F1.7,
E1.1, F2.2)

Qualitat i Prevenció
(AI-14B, F1.6, F1.7 )

LQO-I QC
Examen
(F1.4) Lab Química II

(F1.1, F1.2, F1.3, F1.4,
F1.6, F1.7, E1.1, F2.2 )

Química de la
Coordinació
(F1.4, E1.1)

22 maig -
26 maig

22 dl. 23 dt. 24 dc. 25 dj. 26 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Química Inorgànica II
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

LQI 2
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Química Orgànica
Biològica
(F1.1 )

Polímers i Colꞏloides
(F1.1, F1.2 )

Matemàtiques II
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Matemàtiques II  lab
(F1.PC 1, F1.PC II,
E1.PC III, E1.PC IV)

Enginyeria Química
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.6, F1.7, E1.1 )

Química
Organometàlꞏlica
(F1.1 )

Química Analítica
Ambiental
(F1.1 )
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29 maig -
2 juny

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

juliol 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

29 dl. 30 dt. 31 dc. 1 dj. 2 dv.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Determi
nació
Estructu
ral en
Química
Orgànic
a
(F1.1 )

Química
Analítica
II
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5,
F1.6,
F1.7,
E1.1 )

Química Inorgànica
Industrial i Ceràmica
(F1.3 )

Física II
(F1.1, F1.2, F1.3, F1.4,
F1,5, F1.6, F1.7, F2.1,
E1.1 )

Bioquímica (2onaC)
(F1.1, F1.2, F1.4,
F1,5 )

Química Física III
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.6, F1.7, E1.1 )

Biologia
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5,
F1.6,
F1.7,
F2.1,
E1.1 )

Ciència
dels
Material
s
(2onaC)
(F1.1 )

5 juny -
9 juny

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

juliol 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

5 dl. 6 dt. 7 dc. 8 dj. 9 dv.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Química
Orgànic
a Fina
(F1.1 )

Química
Orgànic
a II
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5,
F1.6,
F1.7,
F2.1,
E1.1 )

Química Física del
Medi Ambient
(F1.3 )

LAIA
(F1.1 )

Química
Orgànic
a III
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5,
F1.6,
F1.7,
F2.1,
E1.1 )

Química General II
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.6, F1.7, F2.1, E1.1 )

Projectes en Química
(2onaC)
(F1.1, F1.2, F1.4,
F1,5 )

Química
Bioinorgànica
(F1.1 )

Anàlisi Química
Industrial
(F1.3 )

Experim
entació
Avançad
a
(E1.PC
III )

Química
Física I
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5,
F1.6,
F1.7,
E1.1 )

Química
Computa
cional
(E1.PC V
)

Pràctiqu
es en
Empresa
. Final
primer
termini
d'entreg
a
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12 juny -
16 juny

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

juliol 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

12 dl. 13 dt. 14 dc. 15 dj. 16 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Comença 2ona convo

Elec
troq
uími
ca
(F1.
1 )

Mat
emà
tiqu
es I
(F1.
1,
F1.2
,
F1.4
,
F1.5
,
E1.1
)

Quí
mic
a
Inor
gàni
ca III
(F1.
1,
F1.2
,
F1.4
,
F1.5
,
E1.1

Compostos Orgànics
d'Interès Industrial
(F1.1 )

AIQ
(F1.PC1 
)

Història
de la
Química
( F1.6 )

Química Orgànica I
(F1.1, F1.2, F1.4,
E1.1 )

Química
de la
Coordin
ació
(F1.1 )

Química
General I
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5,
E1.1 )

Qualitat i
Prevenci
ó
(E1.1 )

Química
Inorgàni
ca I
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5 )

Lab.Quí
mica I +
Lab
Química
DGFiQ
(F1.4,
F1,5 )

Química
Orgànic
a
Biològic
a
(F1.6,
F1.7 )

LQF
I
(F1.
2 )

Polí
mer
s i
Colꞏl
oide
s
(F1.
1 )

Quí
mic
a
Físi
ca II
(F1.
1,
F1.2
,
F1.4
,
F1,5
,
F1.7
,

Física I
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1,5,
E1.1 )

Química
Organo
metàlꞏlic
a
(E1.1 )

LQI I
(E1.1 )

Química
Analítica
Ambient
al
(E1.1 )

19 juny -
23 juny

juny 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

juliol 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

19 dl. 20 dt. 21 dc. 22 dj. 23 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Química Analítica III
(F1.4, F1,5, F1.6,
F1.7 )

Química Analítica I
(F1.1, F1.2, F1.4, F1,5,
F1.7, E1.1 )

Matemàtiques II
(F1.1, F1.2, F1.3,
E1.1 )

LQA 2
(E1.1 )

Química Inorgànica II
(F1.1, F1.2, F1.3,
E1.1 )

LQA I
(E1.1 )

Enginyer
ia
Química
( F1.4,
F1,5,
F1.6,
F1.7 )

Física II
(F1.1,
F1.2,
F1.3,
E1.1 )

LQO 2
(F1.1 )

Lab.Quí
mica II
(F1.4,
F1,5 )

Química
Analítica
II
(F1.1,
F1.2,
F1.3,
E1.1 )

LQO I
(E1.1 )



26 juny -
30 juny

juliol 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

agost 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

26 dl. 27 dt. 28 dc. 29 dj. 30 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Biologia
(F1.4, F1,5, F1.6,
F1.7 )

Química Física III
(F1.1, F1.2, F1.3,
E1.1 )

Química Orgànica II
(F1.1, F1.2, F1.4, F1.5,
E1.1 )

LQF 2
(E1.1 )

Química
General
II
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1.5,
E1.1 )

Química
Orgànic
a III
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
E1.1 )

LQI 2
(E1.1 )

Química
Física I
(F1.1,
F1.2,
F1.4,
F1.5,
E1.1 )

Pràctiqu
es en
Empresa
. Final
segon
termini
d'entreg
a

3 juliol -
7 juliol

juliol 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

agost 2023
dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

3 dl. 4 dt. 5 dc. 6 dj. 7 dv.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

v. 07/07/22
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